Eplā. *Nemo militans.*

Allā. ¶. *Sancti tui domine.*

⟨Seqū. de communi.⟩²³

Evn̄g. *Ego sum vitis vera.*

Offr. *Repleti sumus.*

Cō. *Ego sum.*

⟨MENSE MAII.⟩

In natali apostolorum philippi et iacobi.

Offm. *Exclamaverunt. H. Exultate.*

Oꝝ. *Deus qui nos annua.*

Eplā. *Stabunt iusti.*

Allā. ¶. *Stabunt iusti.*

+ [Secundum Allā. ¶. *Nonne cor nostrum.*]

Evn̄g. ⟨*Dixit ih̄c discipulis suis*⟩ *Non turbetur.*

²³ The rubric in brackets here is included in S:177^v, C:154^r, H:139^r, and A:82^r.

MENSE MAII.

Offr. *Confitebuntur.*
Cō. *Tanto tempore.*

3º **In invencione sancte crucis.**

Offm. *Nos autem. I. Deus misereatur.*
Oꝝ. *Deus qui in preclara.*
 Merī. de martyribus alexandro sociorumque (*recte sociisque*) eius.
 Nulla fiat mem̄. de resurreccione.
Eplā. *Confido de vobis.* (*recte Eplā. Ego confido in vobis.*)
Allā. *V. Dulce lignum.*
 Secundum Allā. erit de ebdomada pasche.
 Allā. *V. Dicit in gentibus.*
 Seqū. *Laudes crucis.*
 vel *Salve crux sancta.*
Evn̄g. *Erat homo ex phariseis nichodemus nomine.*
Offr. *Protege domine.*
Prefacio. *Qui salutem.*
Cō. *Per lignum servi.*

6º **Sancti iohannis ante portam latinam.**

Offm. *In medio ecclesie.*
Oꝝ. *Deus qui conspicis.*
Eplā. *Qui timet deum.*
Allā. *V. Hic est discipulus.*
 Seqū. *Laus devota.*
Evn̄g. *Dixit ih̄c petro.*
Offr. *Iustus ut palma.*
Prefacio. *Et te domine.*
Cō. *Exiit sermo.*

10º **Sanctorum gordiani et epimachi, martyrum.**²⁴

105^v Offm. *Sancti tui domine. |*
 Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus.*

²⁴ The earliest possible date for Pentecost is 10 May; any feast in May that falls on or after that date will be omitted if it falls within the octave of Pentecost, or observed if it falls on or after the octave day; see IV:589.

MENSE MAII.

Eplā. *Iustorum anime.*
Allā. *V. Sancti tui domine.*
Evn̄g. *Ego sum vitis <et> vos palmites.*
Offr̄l. *Mirabilis.*
Cō. *Iustorum.*

«¹² Santorum nerei et achillei et pancracii, martyrum.

Offm̄. *Ecce oculi domini. P. Exultate iusti.*
Oꝝ. *Semper nos domine.*
Eplā. *Iusti autem in perpetuum.*
Allā. *V. Vox leticie. (recte V. Vox exsultacionis).*
Evn̄g. *Ego sum vitis vera.*
Offr̄l. *Confitebuntur.*
Cō. *Gaudete iusti.*

«¹⁹ Sancti dunstani, episcopi et confessoris.²⁵

Offm̄. *Sacerdotes tui.*
Oꝝ. *Deus qui beatum dunstanum.*
Mem̄. de sancta potenciana, virgine.
Eplā. *Ecce sacerdos.*
Gr̄l. *Iuravit dominus.*
Allā. *V. Posui adiutorium.*
Seqū. de communi.
Evn̄g. *Ego sum vitis vera.*
Offr̄l. *Inveni david.*
Cō. *Domine quinque talenta.*

«²⁵ Sancti aldelmi, episcopi et confessoris.